
ANEXO I: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN BETIKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

EQUIPOS ELECTRÓNICOS / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

MORENO PULIDO, MARCO ANTONIO     ***0028** 7,311 2024/05265091  

MATEO ITURRIA, JAVIER AITOR     ***4961** 6,832 2024/05459692  

OROZ BEORLEGUI, REBECA     ***2263** 6,713 2024/05521823  

BERROZPE , IKER     ***5200** 6,604 2024/05489734  

MARTINEZ DE LA ROSA, PABLO     ***7913** 6,495 2024/05290095  

REVERTE NICOLAS, GERMAN     ***1336** 5,936 2024/05506476  

ANDRES RODRIGUEZ, VICTORIA     ***5824** 5,827 2024/05406597  

GOIKOETXEA FERRANDEZ, LUIS FELIPE     ***2398** 0,008 2024/05268078  

ATAE ALLAH CHATT, CHAKIR     ***4390** 0,009 2024/05422159  
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ANEXO I: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN BETIKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS TÉRMICOS Y DE FLUIDOS / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

ROSADO GARCIA, JUAN ANTONIO     ***3499** 8,001 2024/05360641  

ELIAS SANTIBAÑEZ, RUBEN     ***3545** 7,362 2024/05286052  

SARNAGO SETAS, JAVIER     ***3436** 7,343 2024/05493663  

ARPON MARTINEZ, JULIO     ***7830** 7,264 2024/05493234  

ALCAIDE MORENO, ANTONIO     ***2324** 7,055 2024/05460325  

RODRIGUEZ YERRO, INAXIO     ***8324** 7,006 2024/05497966  

GARCIA CABALLERO, ALBERTO     ***0008** 6,947 2024/05410967  

LARRAZA RAZKIN, OIHAN     ***2146** 6,848 2024/05223768  

HIDALGO ERAUSKIN, IÑAKI     ***5415** 6,839 2024/05342499  

MATEO ITURRIA, JAVIER AITOR     ***4961** 6,8310 2024/054596910  

PRIETO NOTARIO, DANIEL     ***0319** 6,8011 2024/054219611  

CORDERO SUAREZ, BENITO     ***5160** 6,7612 2024/055282312  

RODRIGO POLO, FERNANDO     ***4540** 6,6813 2024/054993513  

BORJA MORENO, SORAYA     ***0940** 6,6314 2024/052852014  

BERROZPE , IKER     ***5200** 6,6015 2024/054897315  

ALBA BENITEZ, DAVID     ***5728** 6,5816 2024/054978216  

GUELBENZU ESCUDERO, AITOR     ***3528** 6,5517 2024/055646317  

FRANCO ARIAS, MARIA TERESA     ***0765** 6,4618 2024/052580618  

URZAIZ BLASCO, GORKA     ***7317** 6,3919 2024/055630519  

LAYANA SANCHEZ, JUNCAL     ***3791** 6,3920 2024/055631920  

LIZARRAGA LIZARRAGA, XABIER     ***9676** 6,2221 2024/055628921  

ECHAIDE OSEGUERA, FRANCISCA     ***1223** 6,1822 2024/052280422  

CIRIZA CASTRO, ESTER     ***4631** 6,1823 2024/053807023  

OLIVAN BESCOS, JORGE     ***5944** 6,0024 2024/054932424  

RECALDE MUGUETA, ITSASO     ***4484** 5,9025 2024/052256825  

MARTINEZ SOLANAS, ALVARO MANUEL     ***1745** 5,8426 2024/054192626  

ANDRES RODRIGUEZ, VICTORIA     ***5824** 5,8227 2024/054065927  

LARROSA ESCARTIN, LUCIA     ***0946** 5,7228 2024/052246828  

MUÑOZ NEGRO, CARLOS ALBERTO     ***9273** 5,3629 2024/053845329  

RUIZ CABEZAS, FRANCISCO JAVIER     ***9492** 0,0030 2024/053055530  

CUBAS ESTEBAN, VIRGINIA     ***5242** 0,0031 2024/053991531  

JUSTA PELAYO, ALFONSO     ***0432** 0,0032 2024/054222732  

PRIETO ULECIA, EDUARDO JAVIER     ***5443** 0,0033 2024/055021233  
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ANEXO I: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN BETIKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

GARCIA SAMANIEGO, MARCOS     ***1327** 6,641 2024/05562491  

CARO PEREZ, LUIS MIGUEL     ***4313** 6,332 2024/05499682  

ECHAIDE OSEGUERA, FRANCISCA     ***1223** 6,183 2024/05228043  

REVERTE NICOLAS, GERMAN     ***1336** 5,934 2024/05506474  

ANDRES RODRIGUEZ, VICTORIA     ***5824** 5,825 2024/05406595  

GOIKOETXEA FERRANDEZ, LUIS FELIPE     ***2398** 0,006 2024/05268076  

ATAE ALLAH CHATT, CHAKIR     ***4390** 0,007 2024/05422157  
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ANEXO I: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN BETIKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

OPERACIONES DE PROCESOS / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

HORTIGÜELA VAZQUEZ, LIDIA     ***1054** 8,411 2024/05496431  

VICENTE ECEIZA, MIKEL GONZALO     ***5780** 8,322 2024/05245942  

ZUBIRI RODRIGUEZ, ANABEL     ***4203** 8,013 2024/05265873  

DAVILA MARTIN, DIEGO FERNANDO     ***9894** 7,484 2024/05344764  

MEDINA SOLANO, CRISTINA     ***7678** 7,475 2024/05264555  

GONZALEZ MORENO, MARIA LUISA     ***0964** 7,216 2024/05308226  

MARQUEZ BURGOS, ANTONIO     ***4174** 7,167 2024/05490277  

PEREZ LOPEZ, SARA     ***9584** 6,958 2024/05230388  

ANDUEZA VICENTE, IÑIGO     ***2945** 6,949 2024/05220549  

LARROSA CUBERO, MARINA     ***4647** 6,9310 2024/053912910  

MORENO LINARES, JOSE     ***1416** 6,9111 2024/055629711  

JIMENEZ CUMBRERAS, CINTA     ***3530** 6,8412 2024/053355012  

PRIETO NOTARIO, DANIEL     ***0319** 6,8013 2024/054219613  

IGLESIAS GONZALEZ, ANA     ***0428** 6,7614 2024/054001914  

HIDALGO SANCHEZ, YOLANDA     ***9884** 6,7015 2024/054172415  

SANCHEZ LEON, ISABEL MARIA     ***3056** 6,6816 2024/052150916  

NUÑEZ ROGER, CARMEN ADRIANA     ***3561** 6,5717 2024/053240717  

ALVAREZ MOLINA, SERGIO     ***7109** 6,4718 2024/053225918  

URZAIZ BLASCO, GORKA     ***7317** 6,3919 2024/055630519  

LAYANA SANCHEZ, JUNCAL     ***3791** 6,3920 2024/055631920  

MORENO DEL BARRIO, YAIZA     ***3143** 6,3721 2024/054559021  

BENITO FERNANDEZ, ELENA     ***4760** 6,3322 2024/053138622  

CARO PEREZ, LUIS MIGUEL     ***4313** 6,3323 2024/054996823  

DELGADO REQUENA, CRISTINA     ***4379** 6,2224 2024/054968024  

ALONSO GRANADO, VERONICA     ***8605** 6,2025 2024/053369725  

CALDERON FERNANDEZ, ISAAC     ***1433** 6,1926 2024/053430826  

GARCIA FERNANDEZ, SARA     ***0765** 6,1027 2024/055003927  

FERNANDEZ HERNANDEZ, ALFONSO     ***1157** 6,0828 2024/055649928  

BARRIO RUIZ DE VIÑASPRE, JULIA     ***3117** 6,0629 2024/054984729  

ANDRES CUIRAL, SUSANA     ***8694** 6,0430 2024/052193730  

CONTIN RECALDE, MARIA JESUS     ***1787** 6,0131 2024/052676931  

HERRANZ GOMEZ, DANIEL     ***4823** 5,9332 2024/052482332  

LOPEZ FRIAS, GERMAN     ***6305** 5,9033 2024/055027333  

SAMPEDRO NALDA, EVA MARIA     ***9526** 5,5034 2024/055679934  

ZUBEROGOITIA LEGORBURU, AMAIA     ***6915** 5,1835 2024/052617135  

GUTIERREZ POVEDANO, CRISTINA     ***0612** 0,0036 2024/053277336  
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ANEXO I: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN BETIKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

ORGANIZACIÓN Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

ELIAS SANTIBAÑEZ, RUBEN     ***3545** 7,361 2024/05286051  

MORENO PULIDO, MARCO ANTONIO     ***0028** 7,312 2024/05265092  

GARCIA CABALLERO, ALBERTO     ***0008** 6,943 2024/05410963  

MATEO ITURRIA, JAVIER AITOR     ***4961** 6,834 2024/05459694  

PRIETO NOTARIO, DANIEL     ***0319** 6,805 2024/05421965  

CORDERO SUAREZ, BENITO     ***5160** 6,766 2024/05528236  

OROZ BEORLEGUI, REBECA     ***2263** 6,717 2024/05521827  

RODRIGO POLO, FERNANDO     ***4540** 6,688 2024/05499358  

BERROZPE , IKER     ***5200** 6,609 2024/05489739  

GUELBENZU ESCUDERO, AITOR     ***3528** 6,5510 2024/055646310  

YEBRA NOVO, CARLOS     ***2379** 6,4611 2024/054886111  

APALATEGI VALERO, IÑAKI     ***4507** 6,4512 2024/052369512  

FERNANDEZ MARQUES, LUIS     ***4398** 6,3813 2024/052574413  

CARO PEREZ, LUIS MIGUEL     ***4313** 6,3314 2024/054996814  

LIZARRAGA LIZARRAGA, XABIER     ***9676** 6,2215 2024/055628915  

RUBIO GARCIA, LUIS     ***9684** 6,2116 2024/053440016  

JUANOTENA GARCIA, PAULA     ***0693** 6,2117 2024/054102917  

ECHAIDE OSEGUERA, FRANCISCA     ***1223** 6,1818 2024/052280418  

CIRIZA CASTRO, ESTER     ***4631** 6,1819 2024/053807019  

RUBIO RUIZ, MARIA DEL CARMEN     ***9690** 6,1620 2024/053892020  

GARDETA GONZALEZ, VICENTE JAVIER     ***4823** 6,0921 2024/052925721  

FERNANDEZ HERNANDEZ, ALFONSO     ***1157** 6,0822 2024/055649922  

OLIVAN BESCOS, JORGE     ***5944** 6,0023 2024/054932423  

MARTINEZ SOLANAS, ALVARO MANUEL     ***1745** 5,8424 2024/054192624  

ANDRES RODRIGUEZ, VICTORIA     ***5824** 5,8225 2024/054065925  

CLIMENTE LAÍN, SANDRA     ***7049** 5,4826 2024/055604726  

JUSTA PELAYO, ALFONSO     ***0432** 0,0027 2024/054222727  
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ANEXO I: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN BETIKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

PROCESOS Y PRODUCTOS EN MADERA Y MUEBLE / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

ROSADO GARCIA, JUAN ANTONIO     ***3499** 8,001 2024/05360641  

ELIAS SANTIBAÑEZ, RUBEN     ***3545** 7,362 2024/05286052  

SARNAGO SETAS, JAVIER     ***3436** 7,343 2024/05493663  

MORENO VITAS, NATALIA     ***7568** 7,294 2024/05249284  

MURO BARTOLOME, MARIA     ***9533** 7,255 2024/05531665  

OCHOA LERCHUNDI, IÑAKI     ***2269** 7,146 2024/05259646  

CHICHARRO PARRAS, DAMASO     ***5370** 7,107 2024/05498377  

GARCIA CABALLERO, ALBERTO     ***0008** 6,948 2024/05410968  

LARRAZA RAZKIN, OIHAN     ***2146** 6,849 2024/05223769  

HIDALGO ERAUSKIN, IÑAKI     ***5415** 6,8310 2024/053424910  

MATEO ITURRIA, JAVIER AITOR     ***4961** 6,8311 2024/054596911  

ARPON MARTINEZ, JULIO     ***7830** 6,7912 2024/054932312  

MARTINEZ ARIAS, JOSE MARIA     ***3558** 6,7713 2024/052430813  

CORDERO SUAREZ, BENITO     ***5160** 6,7614 2024/055282314  

OROZ BEORLEGUI, REBECA     ***2263** 6,7115 2024/055218215  

RODRIGO POLO, FERNANDO     ***4540** 6,6816 2024/054993516  

RUIZ DE LARRAMENDI MORENO, GEMMA     ***3610** 6,6217 2024/052049317  

BERROZPE , IKER     ***5200** 6,6018 2024/054897318  

VITAL GARCIA, ELENA     ***0968** 6,5419 2024/054294219  

APALATEGI VALERO, IÑAKI     ***4507** 6,4520 2024/052369520  

IBARZABAL GONZALEZ, NAGORE     ***7061** 6,4221 2024/053908721  

CIRIZA CASTRO, ESTER     ***4631** 6,2522 2024/053807022  

JUANOTENA GARCIA, PAULA     ***0693** 6,2123 2024/054102923  

RUBIO RUIZ, MARIA DEL CARMEN     ***9690** 6,1624 2024/053892024  

JAIME BASAIL, AITANA     ***0722** 6,1525 2024/052229125  

TORRES LACAVE, ALEJANDRO     ***1216** 6,0826 2024/055414526  

RECALDE MUGUETA, ITSASO     ***4484** 5,9027 2024/052256827  

MARTINEZ SOLANAS, ALVARO MANUEL     ***1745** 5,8428 2024/054192628  

ANDRES RODRIGUEZ, VICTORIA     ***5824** 5,8229 2024/054065929  

LARROSA ESCARTIN, LUCIA     ***0946** 5,7230 2024/052246830  

RAMIREZ PEREZ, FRANCISCO DE ASIS     ***1036** 5,7231 2024/053314431  

REPISO RODRIGUEZ, JOSE     ***3106** 5,6832 2024/054486932  

VILLANUEVA ALDABA, AINTZANE     ***0941** 5,6433 2024/052651733  

JIMENEZ ADAMUZ, VICTORIA ISABEL     ***0032** 5,5034 2024/054949834  

MUÑOZ NEGRO, CARLOS ALBERTO     ***9273** 5,3635 2024/053845335  

AZNAR MORIONES, ESTELA     ***3410** 5,2236 2024/052950836  

ZUBEROGOITIA LEGORBURU, AMAIA     ***6915** 5,1837 2024/052617137  

CUBAS ESTEBAN, VIRGINIA     ***5242** 0,0038 2024/053991538  

JUSTA PELAYO, ALFONSO     ***0432** 0,0039 2024/054222739  

GOMEZ CABALLERO, MARIA     ***8744** 0,0040 2024/054997240  
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ANEXO I: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN BETIKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

MAESTROS0597

MÚSICA / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

GUILLENEA CASTRO, AMAIA     ***9539** 9,401 2024/05267481  

SANCHEZ OLAIZOLA, AMAIA     ***7687** 9,082 2024/05267752  

MIRANDA URDIN, MAIDER     ***8231** 8,743 2024/05264283  

GÜEMES MINER, MADDI     ***3201** 8,184 2024/05266404  

ILLARRAMENDI ECHEVERRIA, ENERITZ     ***7474** 8,005 2024/05541705  

GOLDARAZ ARTOLA, IKER     ***3755** 7,916 2024/05247196  

IJURRA ONDARRA, IRUNE     ***1247** 7,537 2024/05227157  

VALENCIA SANZ, NAHIA     ***5752** 7,518 2024/05533048  

FERNANDEZ ITURRI, XABIER     ***9578** 7,469 2024/05394909  

AGUERRE GOYENECHE, IKER     ***5977** 7,2710 2024/053413810  

IÑURRITA FERRERO, MAIDER     ***3813** 7,1211 2024/052998411  

RODRIGUEZ ITURRI, ITZIAR     ***3512** 6,6012 2024/055668812  

BURGUI BURGUI, DAVID     ***4580** 6,4313 2024/054984013  

ALEGRIA ARZAC, MARA     ***4425** 6,2014 2024/053440314  
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ANEXO I: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN BETIKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES ESPECIALISTAS EN SECTORES SINGULARES DE FORMACIÓN PROFESIONAL0598

FABRICACIÓN E INSTALACIÓN DE CARPINTERÍA Y MUEBLE / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

RODRIGUEZ YERRO, INAXIO     ***8324** 7,001 2024/05497961  

GARCIA CABALLERO, ALBERTO     ***0008** 6,942 2024/05410962  

HIDALGO ERAUSKIN, IÑAKI     ***5415** 6,833 2024/05342493  

MATEO ITURRIA, JAVIER AITOR     ***4961** 6,834 2024/05459694  

ARPON MARTINEZ, JULIO     ***7830** 6,795 2024/05493235  

CORDERO SUAREZ, BENITO     ***5160** 6,766 2024/05528236  

CUEVAS COUSILLAS, DANIEL     ***3946** 6,757 2024/05419717  

OROZ BEORLEGUI, REBECA     ***2263** 6,718 2024/05521828  

RODRIGUEZ JIMENO, DAVID PEDRO     ***5024** 6,509 2024/05343069  

RIOS GARCIA, ULISES VALENTIN     ***8947** 6,2010 2024/054977610  

RUBIO RUIZ, MARIA DEL CARMEN     ***9690** 6,1611 2024/053892011  

FERNANDEZ HERNANDEZ, ALFONSO     ***1157** 6,0812 2024/055649912  

MARTINEZ SOLANAS, ALVARO MANUEL     ***1745** 5,8413 2024/054192613  

REPISO RODRIGUEZ, JOSE     ***3106** 5,6814 2024/054486914  

RIPODAS PEREZ, MIKEL     ***0201** 5,3015 2024/052695015  

ITURRIA ALMANDOZ, IMANOL     ***7546** 0,0016 2024/052999516  

JUSTA PELAYO, ALFONSO     ***0432** 0,0017 2024/054222717  
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